CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA.

ATO NdMERO 44/93

De 16 de julho de 1993

Dispõe sobre o desligamento do ,
vereador Octavio Bugni,do Par
tido Liberal - P.L.

o PRESIDENTE DA cAmAílA MUNICIPAL DE ARARAQUAílA,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
faz publicar o seguinte

seis)
tos e

A T O :

Artigo Único - Tendo em vista comunica~ão
feita pelo interessado, fica oAvereador DCTA -
VIO AUGNI, com assento nesta Camara municipal,
desligado do Partido Liberal - P.L., permane -
cendo sem filiação partidária.

c;mara municipal de Araraquara, aos 16 (dezes
dias do mês ~e julho do ano de 1993 (mil,novecen
noventa e tres).

5 ILVA

• Publicado etoria do Expediente e Pessoal
Araraquara, nu ,asma data. da Camara Municipal

/)? 10-;i✓?'i'/4,7,,~%~,r z.?~

MARIA TERE~A ANSEL~IO FONSECA
Dir,,tora Geral